
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/380/2023 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVI/375/2023 Rady Gminy Krzyżanów w sprawie zmian w budżecie  

Gminy Krzyżanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/375/2023 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 14 lipca 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Krzyżanów na 2023 rok tabela nr 2 „Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok” otrzymuje nowe 

brzmienie określone w tabeli  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 4258



Tabela do uchwały Nr XLVII/380/2023 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY KRZYŻANÓW NA 2023 ROK - WYDATKI 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 783 018,00 1 042 700,00 1 042 700,00 1 700,00 1 041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 740 318,00 7 740 318,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 881 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 664 018,00 1 892 700,00 1 892 700,00 1 700,00 1 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 771 318,00 7 771 318,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 3 441 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 441 380,00 3 441 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 453 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 380,00 3 453 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 119 838,00 287 700,00 287 700,00 1 700,00 286 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 832 138,00 2 832 138,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 869 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 988 838,00 1 137 700,00 1 137 700,00 1 700,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 851 138,00 2 851 138,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 498 294,00 3 498 294,00 3 270 556,00 2 149 739,00 1 120 817,00 12 438,00 215 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 538 294,00 3 538 294,00 3 310 556,00 2 149 739,00 1 160 817,00 12 438,00 215 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 636 950,00 2 636 950,00 2 634 150,00 1 979 682,00 654 468,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 676 950,00 2 676 950,00 2 674 150,00 1 979 682,00 694 468,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 260 806,20 6 427 593,20 6 213 333,20 4 772 639,00 1 440 694,20 7 119,00 207 141,00 0,00 0,00 0,00 6 833 213,00 6 833 213,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 308 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 568 806,20 6 629 593,20 6 415 333,20 4 772 639,00 1 642 694,20 7 119,00 207 141,00 0,00 0,00 0,00 6 939 213,00 6 939 213,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4258



 

 80101 
 

Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 676 742,20 4 180 542,20 4 030 542,20 3 494 601,00 535 941,20 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 496 200,00 496 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 706 742,20 4 210 542,20 4 060 542,20 3 494 601,00 565 941,20 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 496 200,00 496 200,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 6 989 642,00 652 629,00 638 829,00 278 511,00 360 318,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 6 337 013,00 6 337 013,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 278 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 267 642,00 824 629,00 810 829,00 278 511,00 532 318,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 6 443 013,00 6 443 013,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 615 343,00 1 615 343,00 293 279,00 198 087,00 95 192,00 0,00 1 322 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 878 161,17 172 397,00 118 893,00 50 229,00 68 664,00 0,00 0,00 53 504,00 0,00 0,00 705 764,17 705 764,17 651 208,01 0,00 0,00 

po zmianach 2 493 504,17 1 787 740,00 412 172,00 248 316,00 163 856,00 0,00 1 322 064,00 53 504,00 0,00 0,00 705 764,17 705 764,17 651 208,01 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 878 161,17 172 397,00 118 893,00 50 229,00 68 664,00 0,00 0,00 53 504,00 0,00 0,00 705 764,17 705 764,17 651 208,01 0,00 0,00 

po zmianach 878 161,17 172 397,00 118 893,00 50 229,00 68 664,00 0,00 0,00 53 504,00 0,00 0,00 705 764,17 705 764,17 651 208,01 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 566 350,00 566 350,00 9 350,00 1 000,00 8 350,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 718 350,00 718 350,00 161 350,00 1 000,00 160 350,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 064 644,89 18 557 113,89 15 640 630,89 7 515 302,36 8 125 328,53 656 557,00 2 039 926,00 0,00 0,00 220 000,00 17 507 531,00 17 507 531,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 259 161,17 1 416 397,00 1 362 893,00 50 229,00 1 312 664,00 0,00 0,00 53 504,00 0,00 0,00 842 764,17 842 764,17 651 208,01 0,00 0,00 

po zmianach 38 323 806,06 19 973 510,89 17 003 523,89 7 565 531,36 9 437 992,53 656 557,00 2 039 926,00 53 504,00 0,00 220 000,00 18 350 295,17 18 350 295,17 651 208,01 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4258


		2024-05-23T12:11:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




